י"ב בשבט תשע"ח

28 בינואר 2018

**פרוטוקול משיבת מליאת המועצה מספר 1 לשנת 2018**

(התקיימה בחדר הישיבות של המועצה האזורית תמר ביום ראשון ה- 28/01/2018)

**משתתפים:**

דב ליטבינוף - יו"ר
גבי טרק - חבר
טובי שור - חבר
יוסי אסולין - חבר
אשר סויסה - חבר
אסף סיגאוי - חבר
גבי מלול - חבר
דודי ברגמן - חבר

**מוזמנים קבועים:**

בהתאם ל"נוהל אסדרת עמותה עירונית" של משרד הפנים "בועד המנהל של העמותה יכהנו לא פחות משישה ולא יותר מחמישה עשר חברים. מספר נציגי הרשות המקומית בתאגיד שימונו ע"י הרשות יתחלק בשלוש כך שהמינוי יכלול את שלוש הקבוצות המנויות בתקנות. חברי הועד המנהל שהם נציגי הרשות המקומית ימונו על ידי מועצת הרשות המקומית בהתאם לתקנות העיריות (נציגי העירייה בתאגיד העירוני), התשס"ו – 2006" (להלן: "תקנות העיריות").

על פי תקנה 2 לתקנות העיריות, מועצת העיריה תמנה את נציגיה בגוף המנהל של תאגיד עירוני. הנציגים בתאגיד העירוני ימונו כך ששליש מהם יהיו מקרב חברי מועצת העיריה, שלישי יהיו מקרב עובדי העיריה ושלישי יהיו מקרב הציבור.